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Verarbeitungsland
Deutschland

Zutaten

Cashew-Kugel: getrocknete Datteln*, 30 % CASHEWKERNE*, Erdmandeln*

+Chi-Kugel: getrocknete Datteln*, Erdmandeln *, SESAM*, getrocknete Aprikosen*, Sonnenblumenkerne*, Kakaobohnen*, 2,2 % Chia-
Samen*, Bockshornklee-Samen*, Zitronendol*

«Energie-Kugel: getrocknete Datteln*, getrocknete Feigen*, Erdmandeln*, HASELNUSSE*, getrocknete Aprikosen*,

*Mango-Kugel: 100 % getrocknete Mango*

*Mandel Magic-Kugel: getrocknete Datteln*, 14 % Erdmandeln *, 4 % MANDELN*, Zimt*

+Schoko Delight-Kugel: getrocknete Datteln*, 14 % Kakaopulver*, gemahlene Bourbon-Vanilleschoten*

«Chufa-Konfekt: getrocknete Datteln*, getrocknete Ananas*, 13 % Erdmandeln*, Sonnenblumendl*, Zitronendl*

-Sahara-Konfekt: getrocknete Datteln*, 31 % Kichererbsen*, Kokosol*, Agavendicksaft*, gemahlene Bourbon-Vanilleschoten*

enthalt folgende allergene Zutaten: Schalenfriichte, Sesam

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Besinnung und leckere Naschereien missen sich nicht widersprechen.

Mit Achtsamkeit und Liebe hergestellt kann ein einfaches, natiirliches Konfekt sehr viel Freude bereiten. Jeden Tag in der Adventszeit
konnen Sie nun die Vielfalt von Govinda verschiedenster Fruchtkugeln und Konfekt geniefden!

Besonderheiten
vegan, glutenfrei, laktosefrei
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Kurzbeschreibung

Besinnung und leckere Naschereien missen sich nicht widersprechen.
Mit Achtsamkeit und Liebe hergestellt kann ein einfaches, natiirliches Konfekt sehr viel Freude bereiten. Jeden Tag in der Adventszeit
konnen Sie nun die Vielfalt von Govinda verschiedenster Fruchtkugeln und Konfekt geniefden!

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kithl und trocken

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Weizen, Kuhmilcheiweifs, Laktose,
Milcheiweifs, Glutamat, Hefe

enthalten: Schalenfriichte, Sesam, Cashewnuss, Haselnuss, Mandeln, Fruktose, Kakao, Zimt

Spuren moglich: Macadamianuss

Weitere Eigenschaften

vegetarischv ll ungesifstv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
Weihnachten
Agavendicksaft, fruchteigene Sufe
koffeinfrei
Sonstige: Korrektur Grammatur
Qualitat
Bio-ErzeUgnis..................cocoooiiiiiiooee e ja
Staatliche Siegel ... ... BU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-Logos.... S EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oco e DE-OKO-001
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis...................., Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.............................. Mischung aus Frucht- und Nusskonfekten
Inverkehrbringer.................. Govinda Natur GmbH, Joseph-Monier-Strafe 12, D-67433 Neustadt an
der Weinstraf3e
Portionsangaben
Portionsbeschreibung.........................co 24 Kugeln/Konfekte
Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
Energie kJ / kcal 1421 kJ / 339 kecal
Fett.....o 10g
davon gesattigte Fettsduren ... 429
Kohlenhydrate ... 56 g
davon ZUCKeT. ... 519
EIWeiB. .. o 469
Ermittlung der Nahrwertedurch......................... Berechnung
ALz 0,03 g
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Karton
Verpackungsmaterial ... Pappe, PE
Preise und Konditionen
PEand........ooo nein
Sensorik, Beschaffenheit
GeschmackK. ... variiert je nach Konfekt, aber immer siif
GerUCh. ... suf?, fruchtig
KONSIStENZ. ..., Konfekt
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